2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	23 января 2025 года

	№
	77

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 11 декабря 2014 года № 9795
В соответствии со статьей 152 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2014 года № 9795                                 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Раздел «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» таблицы пункта 4.2 дополнить строкой следующего содержания:
«

	четвертый квалификационный уровень
	2,4

                                                                                                                                ».
1.2. В абзаце четвертом подпункта 7.5.4.1 пункта 7.5 слова «один процент» заменить словами «не более полутора процентов».

2. Департаменту по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды обеспечить ознакомление руководителя муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде» с настоящим постановлением.
3. Руководителю муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде» обеспечить:

3.1. Ознакомление с настоящим постановлением работников возглавляемого муниципального учреждения.
3.2. Внесение соответствующих изменений в локальные акты муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев